informuję, że w wyniku przeprowadzenia postępowania pn. ,,Remont schodów wejściowych 

do budynku Obwodu Drogowego”.

Zamówienie zostało udzielone:

Budowa i Utrzymanie Dróg ,,EKOBUD’’ Piotr Bańkiewicz, 

ul. Pułaskiego 1,

78-400 Szczecinek

Wartość zamówienia brutto: 48 000,00 zł

słownie zł : czterdzieści osiem tysięcy złotych 00/100. Termin realizowania umowy: do 

06.12.2025 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem
                                                                                    Grzegorz Dziedzina 

Z-ca Dyrektora Oddziału